[bookmark: _GoBack]Образец за семејства
Нашата агенција е прва на просторите на поранешна Југославија која ја покренува идејата сите членови на семејството да станат фотомодели, за да можат заедно да работат (фотографирање и снимање) на идни реклами за компании.
Потребно е на upis@agencijasnob.com да ни испратите неколку групни семејни фотографии. Покрај тоа, пополнете го образецот, и нашиот тим, доколку смета дека сте фотогенични, ќе ве контактира во рок од 10 дена за да започнеме соработка. Доколку ве контактираме, ќе биде потребно да ни испратите писмена согласност за објавување на вашите семејни фотографии на нашиот сајт, како и фотографирани лични карти од родителите за верификација.

Пополнете ги податоците
СОПРУГА
Лични податоци
Име *
Презиме *
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Е-пошта *
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Големина на фустан *
Висина *
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СОПРУГ
Лични податоци
Име *
Презиме *
Телефон *
Е-пошта *
Целосна адреса *
Улица и број *
Град *
Поштенски број *
Држава
Датум на раѓање *
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Социјални мрежи
instagram.com/
facebook.com/
tiktok.com/
twitter.com/
youtube.com/

ДЕТЕ #3
Лични податоци
Име *
Презиме *
Датум на раѓање *
Пол *
Големина на фустан / Големина на одело *
Висина *
Очи *
Коса *
Чевли *
Социјални мрежи
instagram.com/
facebook.com/
tiktok.com/
twitter.com/
youtube.com/

